



## RunningXpert Group ApS

Gammel Sellingvej 1  
8370 Hadsten  
CVR-nr. 32277594

## Årsrapport 2021

Godkendt på selskabets generalforsamling, den  
25.04.2022

---

**Peter Bager**  
Dirigent

# Indhold

Virksomhedsoplysninger	2
Ledelsespåtegning	3
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	4
Ledelsesberetning	7
Resultatopgørelse for 2021	8
Balance pr. 31.12.2021	9
Egenkapitalopgørelse for 2021	11
Noter	12
Anvendt regnskabspraksis	15

# Virksomhedsoplysninger

## Virksomhed

RunningXpert Group ApS

Gammel Sellingvej 1

8370 Hadsten

CVR-nr.: 32277594

Hjemsted: Favrskov

Regnskabsår: 01.01.2021 - 31.12.2021

## Bestyrelse

Peter Bager, formand

Ruben Mørkøre Andersen, næstformand

Rolf Mørkøre Andersen

Jonas Mørkøre Andersen

## Direktion

Jonas Mørkøre Andersen, adm. dir.

## Revisor

Deloitte Statsautoriseret Revisionspartnerselskab

City Tower, Værkmestergade 2

8000 Aarhus C

# Ledelsesberetning

## Virksomhedens væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at drive forretning med salg af sportsartikler og al hermed beslægtet virksomhed.

## Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat for 2021 udviser et overskud på 7.027 t.kr., hvilket af ledelsen vurderes tilfredsstillende.

## Begivenheder efter balancedagen

Der er fra balancedagen og frem til i dag ikke indtrådt forhold, som forrykker vurderingen af årsrapporten.



# Resultatopgørelse for 2021

	Note	2021 kr.	2020 kr.
<b>Bruttofortjeneste/-tab</b>		<b>26.644.558</b>	<b>27.893.886</b>
Personaleomkostninger	1	(16.477.683)	(12.816.204)
Af- og nedskrivninger	2	(556.555)	(364.817)
<b>Driftsresultat</b>		<b>9.610.320</b>	<b>14.712.865</b>
Andre finansielle indtægter		128.771	2.583
Andre finansielle omkostninger	3	(715.619)	(676.152)
<b>Resultat før skat</b>		<b>9.023.472</b>	<b>14.039.296</b>
Skat af årets resultat	4	(1.996.620)	(3.088.600)
<b>Årets resultat</b>		<b>7.026.852</b>	<b>10.950.696</b>
<b>Forslag til resultatdisponering</b>			
Ordinært udbytte for regnskabsåret		0	4.000.000
Overført resultat		7.026.852	6.950.696
<b>Resultatdisponering</b>		<b>7.026.852</b>	<b>10.950.696</b>

# Balance pr. 31.12.2021

## Aktiver

	Note	2021 kr.	2020 kr.
Erhvervede immaterielle aktiver		2.610.052	210.089
<b>Immaterielle aktiver</b>	5	<b>2.610.052</b>	<b>210.089</b>
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		480.511	195.482
Indretning af lejede lokaler		98.950	162.403
<b>Materielle aktiver</b>	6	<b>579.461</b>	<b>357.885</b>
Kapitalandele i associerede virksomheder		17.000	17.000
Deposita		834.910	808.660
<b>Finansielle aktiver</b>	7	<b>851.910</b>	<b>825.660</b>
<b>Anlægsaktiver</b>		<b>4.041.423</b>	<b>1.393.634</b>
Fremstillede varer og handelsvarer		66.457.251	26.920.111
Forudbetalinger for varer		0	390.208
<b>Varebeholdninger</b>		<b>66.457.251</b>	<b>27.310.319</b>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		3.637.116	3.273.073
Tilgodehavender hos associerede virksomheder		150.000	0
Andre tilgodehavender		6.717.672	4.003.409
Periodeafgrænsningsposter		475.800	61.428
<b>Tilgodehavender</b>		<b>10.980.588</b>	<b>7.337.910</b>
<b>Likvide beholdninger</b>		<b>5.143.749</b>	<b>2.478.404</b>
<b>Omsætningsaktiver</b>		<b>82.581.588</b>	<b>37.126.633</b>
<b>Aktiver</b>		<b>86.623.011</b>	<b>38.520.267</b>

**Passiver**

	Note	2021 kr.	2020 kr.
Virksomhedskapital		125.000	125.000
Overført overskud eller underskud		19.945.031	12.918.179
Forslag til udbytte for regnskabsåret		0	4.000.000
<b>Egenkapital</b>		<b>20.070.031</b>	<b>17.043.179</b>
Udskudt skat		259.000	250.000
<b>Hensatte forpligtelser</b>		<b>259.000</b>	<b>250.000</b>
Deposita		81.000	81.000
Anden gæld		0	853.446
<b>Langfristede gældsforpligtelser</b>	8	<b>81.000</b>	<b>934.446</b>
Bankgæld		36.092.652	1.713.385
Modtagne forudbetalinger fra kunder		2.587.467	954.629
Leverandører af varer og tjenesteydelser		16.398.438	5.516.712
Skyldig skat		255.620	1.363.600
Anden gæld	9	10.830.886	10.571.477
Periodeafgrænsningsposter		47.917	172.839
<b>Kortfristede gældsforpligtelser</b>		<b>66.212.980</b>	<b>20.292.642</b>
<b>Gældsforpligtelser</b>		<b>66.293.980</b>	<b>21.227.088</b>
<b>Passiver</b>		<b>86.623.011</b>	<b>38.520.267</b>
Ikke-indregnede leje- og leasingforpligtelser	10		
Eventualforpligtelser	11		
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	12		

# Egenkapitalopgørelse for 2021

	Virksomheds- kapital kr.	Overført overskud eller underskud kr.	Forslag til udbytte for regnskabsåret kr.	I alt kr.
Egenkapital primo	125.000	12.918.179	4.000.000	17.043.179
Udbetalt ordinært udbytte	0	0	(4.000.000)	(4.000.000)
Årets resultat	0	7.026.852	0	7.026.852
<b>Egenkapital ultimo</b>	<b>125.000</b>	<b>19.945.031</b>	<b>0</b>	<b>20.070.031</b>

# Noter

## 1 Personalemkostninger

	2021 kr.	2020 kr.
Gager og lønninger	15.654.239	11.658.978
Pensioner	875.870	560.780
Andre omkostninger til social sikring	556.770	587.491
Andre personalemkostninger	316	8.955
	<b>17.087.195</b>	<b>12.816.204</b>
Personalemkostninger overført til aktiver	(609.512)	0
	<b>16.477.683</b>	<b>12.816.204</b>
Gennemsnitligt antal fuldtidsansatte medarbejdere	<b>45</b>	<b>37</b>

## 2 Af- og nedskrivninger

	2021 kr.	2020 kr.
Afskrivninger på immaterielle aktiver	336.971	213.887
Afskrivninger på materielle aktiver	215.576	150.930
Tab og gevinst ved salg af immaterielle og materielle aktiver	4.008	0
	<b>556.555</b>	<b>364.817</b>

Afskrivninger på materielle aktiver består af afskrivninger på andre anlæg med 208.214 kr., afskrivninger på indretning af lejede lokaler med 59.445 kr. og amortisering af periodiserede tilskud med 52.083 kr., hvoraf nettobeløbet udgør 215.576 kr.

## 3 Andre finansielle omkostninger

	2021 kr.	2020 kr.
Renteomkostninger i øvrigt	715.619	498.597
Valutakursreguleringer	0	64.156
Øvrige finansielle omkostninger	0	113.399
	<b>715.619</b>	<b>676.152</b>

## 4 Skat af årets resultat

	2021 kr.	2020 kr.
Aktuel skat	1.987.620	3.563.600
Ændring af udskudt skat	9.000	(475.000)
	<b>1.996.620</b>	<b>3.088.600</b>

## 5 Immaterielle aktiver

	<b>Erhvervede immaterielle aktiver kr.</b>
Kostpris primo	2.119.889
Tilgange	2.736.934
Afgange	(1.489.632)
<b>Kostpris ultimo</b>	<b>3.367.191</b>
Af- og nedskrivninger primo	(1.909.800)
Årets afskrivninger	(336.971)
Tilbageførsel ved afgange	1.489.632
<b>Af- og nedskrivninger ultimo</b>	<b>(757.139)</b>
<b>Regnskabsmæssig værdi ultimo</b>	<b>2.610.052</b>

## 6 Materielle aktiver

	<b>Andre anlæg, driftsmateriel og inventar kr.</b>	<b>Indretning af lejede lokaler kr.</b>
Kostpris primo	1.160.094	573.490
Tilgange	493.243	0
Afgange	(875.448)	(331.344)
<b>Kostpris ultimo</b>	<b>777.889</b>	<b>242.146</b>
Af- og nedskrivninger primo	(964.612)	(411.087)
Årets afskrivninger	(208.214)	(59.445)
Tilbageførsel ved afgange	875.448	327.336
<b>Af- og nedskrivninger ultimo</b>	<b>(297.378)</b>	<b>(143.196)</b>
<b>Regnskabsmæssig værdi ultimo</b>	<b>480.511</b>	<b>98.950</b>

## 7 Finansielle aktiver

	<b>Kapitalandele i associerede virksomheder kr.</b>	<b>Deposita kr.</b>
Kostpris primo	17.000	808.660
Tilgange	0	26.250
<b>Kostpris ultimo</b>	<b>17.000</b>	<b>834.910</b>
<b>Regnskabsmæssig værdi ultimo</b>	<b>17.000</b>	<b>834.910</b>

<b>Kapitalandele i associerede virksomheder</b>	<b>Hjemsted</b>	<b>Retsform</b>	<b>Ejerandel %</b>	<b>Egenkapital kr.</b>	<b>Resultat kr.</b>
Lipati ApS	Aarhus C	ApS	42,5	80.908	40.908

## 8 Langfristede forpligtelser

	<b>Forfald efter 12 måneder 2021 kr.</b>	<b>Restgæld efter 5 år 2021 kr.</b>
Deposita	81.000	81.000
Anden gæld	0	853.446
	<b>81.000</b>	<b>934.446</b>

## 9 Anden gæld (kortfristet)

	<b>2021 kr.</b>	<b>2020 kr.</b>
Moms og afgifter	6.206.754	5.136.236
Skyldig løn, A-skat, sociale bidrag m.m.	632.956	1.116.949
Feriepengeforpligtelser	491.176	318.292
Anden gæld i øvrigt	3.500.000	4.000.000
	<b>10.830.886</b>	<b>10.571.477</b>

## 10 Ikke-indregnede leje- og leasingforpligtelser

	<b>2021 kr.</b>	<b>2020 kr.</b>
Forpligtelser i henhold til leje- eller leasingkontrakter frem til udløb i alt	<b>6.765.792</b>	<b>7.458.471</b>

## 11 Eventualforpligtelser

Ingen.

## 12 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Selskabet har afgivet virksomhedspant på DKK 20.000.000 til sikkerhed for alt mellemværende med dets bankforbindelse. Pantet omfatter tilgodehavende fra salg af varer og tjenesteydelser, varelager, goodwill, domænenavne og rettigheder samt driftsmidler og inventar.

Den regnskabsmæssige værdi af pantsatte aktiver udgør DKK 73.283.880.
